60 ust 2 pkt 2 ustawy o pomocy społecznej z dnia 12 marca 2004 r. (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 901, z późn. zm.) podaję do publicznej wiadomości, że miesięczny koszt utrzymania mieszkańca Domu 

Pomocy Społecznej w Uzdowie, funkcjonującego na terenie powiatu działdowskiego w 2024 roku wynosi 

6400,00 zł (słownie: sześć tysięcy czterysta złotych 00/100). 

Starosta Działdowski 

Paweł Cieśliński 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia poniedziałek, 29 stycznia 2024 r.

Poz. 827